

Årsredovisning
för
EOS Konsult & Partner AB
559057-0668

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Antonio Hammar, Styrelseledamot
2025-07-21

Styrelsen och verkställande direktören för EOS Konsult & Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt verksamhet som holdingbolag genom att äga aktier eller vara delägare i andra bolag och således förvärva, äga och utveckla dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Furuviik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	972	661	0	0
Resultat efter finansiella poster	-330	162	596	-1
Soliditet (%)	46,5	65,2	54,6	20,3

Bolagets omsättningar har ökat med ca 47% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget under 2023 endast haft omsättning del av år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	504 991	125 305	680 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 305	-125 305	0
Årets resultat			-329 527	-329 527
Belopp vid årets utgång	50 000	630 296	-329 527	350 769

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 297
årets förlust	-329 527
	300 770
disponeras så att i ny räkning överföres	300 770
	300 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		971 810	660 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		971 810	660 772
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-47 918	-3 550
Övriga externa kostnader		-299 631	-186 016
Personalkostnader	2	-953 705	-296 934
Summa rörelsekostnader		-1 301 254	-486 500
Rörelseresultat		-329 444	174 272
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	44 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	90
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-57 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102	-14
Summa finansiella poster		-83	-12 604
Resultat efter finansiella poster		-329 527	161 668
Resultat före skatt		-329 527	161 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 363
Årets resultat		-329 527	125 305

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 516	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 516	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	417 070	417 070
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 070	417 070
Summa anläggningstillgångar		438 586	417 070
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		25 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 970	129 300
Summa kortfristiga fordringar		33 970	129 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 229	497 664
Summa kassa och bank		281 229	497 664
Summa omsättningstillgångar		315 199	626 964
SUMMA TILLGÅNGAR		753 785	1 044 034

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

630 297

504 992

Årets resultat

-329 527

125 305

Summa fritt eget kapital

300 770

630 297

Summa eget kapital

350 770

680 297

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 233

7 154

Skulder till koncernföretag

0

256 500

Skatteskulder

48 188

36 506

Övriga skulder

325 593

53 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

403 015

363 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

753 785

1 044 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	21 516	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 516	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	21 516	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 070	782 000
Försäljningar		-364 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 070	417 070
Utgående redovisat värde	417 070	417 070

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nordic BR Norr AB	75%	188	25 000
Nordic Bemanning & Rekrytering AB	51%	510	373 320
Nordic Entreprenad & Fastighetsservice AB	75%	188	18 750
			417 070

	Org.nr
Nordic BR Norr AB	559237-1370
Nordic Bemanning & Rekrytering AB	556776-5689
Nordic Entreprenad & Fastighetsservice AB	559346-9868

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har samtliga aktier i Nordic Bemanning & Rekrytering AB 556776-5689 samt Nordic BR Norr AB 559237-1370 sålts. Samtliga aktier i Nordic Entreprenad & Fastighetsservice AB 559346-9868 har skrivits ned konkurs 2025-04-10. Efter räkenskapsårets slut har bolaget bytt namn. Tidigare namn var Nordic Enterprise Group Holding AB.

Furuvik 2025-07-17

Jim Hammar
Jim Hammar

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-18

Per Nivard
Per Nivard
Godkänd revisor
